

علی واعظ؛ مدال آور بومی کیش یک بار دیگر مدال طلا و اعزاز به انتخابی المپیک توکیو

■ اقتصاد کیش - تیم دانشگاه آزاد اسلامی در مجموع در مسابقات شمشیر بازی سلاح ایه و اسلحه سایر، قهرمان لیگ شمشیر بازی شد. این در حالی بود که علی واعظ، مدال آور بومی کیش و از بازیکنان این تیم در جریان این دوره از مسابقات خوش درخشید.



بدون باخت در رده جوانان ایران مدال طلا گرفت و همچنین قهرمان امیدهای زیر ۲۰ سال شد. واعظ آخرین مدال انفرادی خود به عنوان نایب قهرمان مسابقات بزرگسالان کشور در سال ۹۶ و در مسابقات جهانی جوانان کلاس A با برد از بازیکنان پر تغال و ارمنستان گرفت و در آخرین بازی نتیجه را به بازیکن قزاقستان واگذار کرد و نایب قهرمان این رشته فعالیت می کند ۳۸ دعوت شد. واعظ در طول ۱۰ سالی که در بسه اردوی تیم ملی در تمام رده های سنی را در کارنامه ورزشی خود دارد.

دارد بازیکنانی را به مسابقات تحت عنوان مسابقات "زون آسیا" که برای انتخابی المپیک در ژاپن برگزار می شود را اعزاز نماید. ۴ نفر از ایران برای این مسابقات برگزیده شدند و نام من هم در این لیست قرار دارد و امیدواریم با بهتر شدن شرایط من هم در لیست نهایی برای اعزاز قرار بگیرم. گفتنی است علی واعظ به عنوان اولین بازیکن بومی رشته شمشیر سازی از جزیره کیش این رشته را از سن ۱۴ سالگی شروع کرد. وی دارنده ۵ مدال کشوری در تمام رده های سنی است و او سه سال متوالی



بار به عنوان قهرمان لیگ برتر در مسابقات حضور دارد. علی واعظ در پایان در خصوص برنامه آینده خود در این رشته ورزشی گفت: ایران همیشه در آورده های جهانی در رشته شمشیر بازی حرفی برای گفتن دارد اما با توجه به اپیدمی کرونا فدراسیون جهانی برای مسابقات بزرگ المپیک برنامه ای ندارد و به گفته مدیران امکان کنسل شدن المپیک زیاد است. اما فدراسیون ایران در نظر



گفت: بازیکنان خوبی از تیم ملی ایران حضور داشتند و نفرات جزء بازیکنان برتر کشور و آسیا بودند. وی افزود: اولین بار است که در تیم دانشگاه آزاد بازی می کنم و این تیم تنها تیمی است که برای چندمین بار به صورت رفت و برگشتی برگزار



اما موضوع قابل توجه در این مسابقات حضور علی واعظ بازیکن بومی جزیره کیش در تیم دانشگاه آزاد بود که توانست بازی بسیار خوبی را از خود به نمایش بگذارد و این خود دلیلی شد تا در لیست ۴ بازیکن اعزامی انتخابی المپیک به مسابقات زون آسیا در ژاپن باشد که البته هنوز برگزاری این مسابقات به دلیل شرایط کرونا قطعی نیست. علی واعظ در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصاد کیش با اشاره به حضورش در هفدهمین دوره مسابقات لیگ برتر شمشیر



تقدیر فدراسیون دوومیدانی از فردین محمدزاده مربی دوومیدانی کیش

گروه ورزشی - فردین محمدزاده مربی ارزشمند دوومیدانی جزیره کیش از سوی ریاست فدراسیون دوومیدانی جمهوری اسلامی ایران تقدیر شد. به گزارش اقتصاد کیش؛ رییس فدراسیون دوومیدانی از فردین محمدزاده قهرمان و رکورددار اسبق دوومیدانی کشورمان با اهدای لوح تقدیر نمود. محمدزاده که در حال حاضر به عنوان مربی، با موسسه ورزش و تفریحات سالم همکاری می نماید؛ به پاس سالها تلاش و خدمت به ایران اسلامی و همچنین کسب افتخار در میادین بین المللی از سوی هاشم صیامی مورد تجلیل و قدر دانی قرار گرفت

مسابقات دو و میدانی داخل سالن قهرمانی کشور؛ مدال طلای مریم محبی در دو ۴۰۰ متر داخل سالن کشور

گروه ورزشی - رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه های کشور در بخش زنان با قهرمانی تیم پلیمر خلیج فارس به پایان رسید. به گزارش اقتصاد کیش در این مسابقات ۱۲ تیم از سراسر کشور طی دو روز به مصاف هم رفتند. تیم های راهین کردستان، معادن اردکان، سپاهان اصفهان، مقاومت تهران، مقاومت

پوش مردمی پاکسازی طبیعت و سواحل کیش



دفعه امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ صدور انواع بیمه نامه

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید به آسائیتت لبخند بزید